ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº

3.095/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 110400/2022

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 046/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 151/2022

Partes:

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI-MS

CNPJ/MF sob n.  03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

SOCIAL

CONTRATADA:

RENAN LUIZ DA SILVA SOUZA – ME, inscrita no

CNPJ/MF sob n. 36.102.587/0001-97

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Locação

de equipamentos para a realização de eventos (Tendas, palco,

som, geradores de energia, painel de Led, banheiros químicos

e outros), pelo período de 12 (doze) meses”, para atender as

demandas da Secretaria Municipal de Desporto e Cultura

(SEDESC) e Secretaria Municipal de Comunicação Social

(SECOM) do município de Amambaí/MS, tudo em

conformidade com as especificações descritas no Termo de

Referência - Anexo I do Edital.

VALOR TOTAL: R$ 31.369,00 (Trinta e um mil trezentos

e sessenta e nove reais).

FONTE DE RECURSOS:  SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESPORTO E CULTURA C/C Nº11.844-3

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

SOCIAL C/C Nº180.000-0

Vigência: 01 (um) mês.

FISCAIS DE CONTRATO: Secretaria de Desporto e

Cultura: Carlos Joel Fernandes Vieira, matricula 1602-6 e o

servidor Marco Antônio Martins matricula 878-1

Secretaria Municipal de Comunicação Social: Bruna Correa da

Rosa matricula 20476-3

Paula Carol Maciel Batista matricula 22759-2

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.23.00 – SECRETARIA MUN. DE COMUNICAÇÃO

SOCIAL

3.3.90.39.14 – LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E OUTRAS

NATUREZAS E INTANGÍVEIS

24.131.0305.2225.0000 – MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES SECOM

02.14.00 – SECRETARIA MUN. DE DESPORTO E

CULTURA

3.3.90.39.14 – LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E OUTRAS

NATUREZAS E INTANGÍVEIS

13.392.0013.2028.0000 – Manutenção Gabinete Secretaria

Municipal de Cultura

Foro: Comarca de Amambai/MS

Local e Data: Amambai - MS, 14 de Setembro de 2023.

Assinam: José Aparecido de Aguiar - Secretário Municipal de

Comunicação Social - CPF: 447.965.101-25

Ronaldo José Mayer - Secretário Municipal de Desporto e

Cultura - CPF: 372.679.221-04

Renan Luiz da Silva Souza – Administrador

                  CPF: 065.266.601-93